МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

Е-таП : 1е1с@дпЬох.ги

МУНИЦИПАЛЬКАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»
Лаеш шэЬэре, Беренче Май урамы, 35 нчейорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

Е -таЛ : 1егс@тЬох.ги

ПРИКАЗ

от 23 ноября 2017 года №502

Об итогах муниципального этапа всероссийской и республиканской
олимпиады школьников по предмету «Экологии».

На основании приказа управления образования № 459 от 07 ноября 2017 года

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской

олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году», 14 ноября 2017 года на базе

МКУ «Управление образования Лаишевского муниципального района» была

проведена олимпиада по предмету «Экология» среди учащихся 7-11 классов. В

олимпиаде приняло участие Пучащихся 7-11 классов из 7 школ района. На

основании протокола жюри,

п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителями:

1.1. Беляева Айнура Айратовича, ученика 9 класса Малоелгинской СОШ (45

баллов);

1.2. Барсукова Святослава Константиновича, ученика 11 класса Нармонской

СОШ (49 баллов);

2. Признать призерами:

2.1. Камалиеву Алину Ильдаровну, ученицу 10 класса Столбищенской СОШ

им. А.П.Малышева (26 баллов);

2.2.Гайфуллова Марселя Марсовича, ученика 11 класса Столбищенской СОШ

им. А.П.Малышева (42,5 баллов);

3.Направить для участия в региональном этапе всероссийской

олимпиады школьников по предмету «Русский язык» следующих

учащихся:

................у " .......

—  Беляева Айнура Айратовича, ученика 9 класса Малоелгинской СОШ;

—  Барсукова Святослава Константиновича, ученика 11 класса Нармонской

4. Учителям, подготовивших победителей муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету «Русский язык»,

подготовить учащихся к участию в региональном этапе всероссийской

олимпиады школьников;

5. Рекомендовать руководителям 0 0  поощрить премией и объявить

благодарность учителям, подготовивших победителей муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку;

6.Настоящий приказ довести до всех общеобразовательных учреждений

СОШ;

Начальник

района.

Г.Х.Шарипова